
 

 

 

 

 

Aydın Basım Promosyon - Sektörde Liderlik ve Kalite Anlayışı 

1997 yılında kurulan Aydın Basım, uzun yıllardır Promosyon ürünleri sektöründe liderliğini 

sürdürmektedir. Şirketimiz, müşterilere geniş bir ürün yelpazesi ve üst düzey hizmetler sunarak 

kendini kanıtlamıştır. Promosyon ürünleri endüstrisi içinde edindiğimiz bilgi birikimi ve deneyimle, 

müşteri memnuniyetini odak noktamız olarak belirledik. 

Yurtiçinde ve yurtdışında geniş bir hizmet ağına sahip olan Aydın Basım Promosyon, kurumsal 

etkinliklerden spor etkinliklerine kadar çeşitli organizasyonlar için kaliteli promosyon ürünleri temin 

etmektedir. Müşterilerimize sunduğumuz ürünlerde kalite ve hizmet ilkelerine bağlı kalarak sektörde 

öncü bir konumda bulunmaktayız. Uluslararası ağımız aracılığıyla da müşterilere etkili bir hizmet 

sunmaktayız. 

Yüksek Kalite, Ekonomik Fiyatlar 

Aydın Basım olarak, promosyon ürünlerimizde yüksek kaliteyi ekonomik fiyatlarla bir araya 

getiriyoruz. En geniş promosyon eşantiyonları,oto kokusu, mousepad, bardak altlığı, magnet, 

kalemler, anahtarlıklar, takvimler ve çantalar gibi ürünleri, müşterilerimize üstün kalite anlayışımızla 

sunuyoruz. Sektördeki geniş ürün yelpazemizle, müşterilerimize çeşitli seçenekler sunarak 

ihtiyaçlarına uygun çözümler sunmayı amaçlıyoruz. 

Üretici Kimliği ve Kaliteli Ürünler 

Aydın Basım, oto kokusu, mousepad, bardak altlığı, magnet gibi ürünlerde üretici bir firma olarak 

faaliyet göstermektedir. 20 yılı aşkın süredir sektörde bulunan şirketimiz, kaliteli ürünler üreterek 

müşteri memnuniyetini ön planda tutmaktadır. Ürün yelpazemiz arasında oto kokusu, mousepad, 

bardak altlıkları, magnetler, ajandalar, kartvizitler gibi çeşitli ürünler bulunmaktadır. Ayrıca, yaldız, 

yapışkanlı derece ve matbaa malzemeleri konusunda da ithalatçı kimliğimizle öne çıkmaktayız. 

Aydın Basım Promosyon olarak, kalite ve ekonomik fiyatlarla müşterilere en iyi promosyon ürünlerini 

sunma misyonumuzu sürdürüyor ve sektördeki büyümemize devam ediyoruz. 

 

 

İletişim Bilgileri : 

Telefon : +90 212 501 53 78 

+90 552 200 81 36 

+90 552 200 81 36 

Mail : info@aydinbasim.com 

Adres: Litros Yolu 2. Matbaacılar Sitesi D Blok 1BD11 Topkapı 34010 Zeytinburnu / İstanbul - 
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